MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
 ESTADO DE SÃO PAULO 

            Av. Paulista, 1649 – (18)3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP
 prefeiturapauliceia@gmail.com                       www.pauliceia.sp.gov.br                                    C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

 1

LEI Nº. 88/23 – DE 09 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre autorização para celebrar Autorização de
Uso com a Associação dos Produtores Rurais de Paulicéia
e dá outras providências.

ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Paulicéia,
Comarca de Panorama, Estado São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc....

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU
E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 1 º – Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar AUTORIZAÇÃO
DE USO dos seguintes bens públicos, a favor da Associação dos Produtores Rurais
de Paulicéia, CNPJ: 64.614.019/00001-00, com sede a Avenida Fortunado Campante
n. 2014, centro, Paulicéia/SP.

I – 01 – GRADE NIVELADORA – MARCA BALDAN 28 DISCOS –
PATRIMÔNIO N.º 9102;

II – 01 – ARADO – MARCA TATU 03 BICOS AIVECA – PATRIMÔNIO N.º 9739;
III – 01 – TRATOR – MARCA JHON DEERE (MODELO 6.125) – PATRIMÔNIO

N.º 7967;
IV – 01 – GRADE ARADORA – MARCA KLR 18 DISCOS, DE ARRASTO –

PATRIMÔNIO N.º 10446;
V – 01 – SUBSOLADOR – MARCA TATU 05 HASTES – PATRIMÔNIO N.º

10447;
VI – 01 – CALCAREADORA – MARCA DFH 6.000 – PATRIMÔNIO N.º 10443;
VII – 01 – TRATOR MF 297 – TRAÇADO 4X4 – PATRIMÔNIO N.º 752;
VIII – 01 – PULVERIZADOR – MARCA INCOMAGRI 600 LITROS –

PATRIMÔNIO N.º 10445;

ARTIGO 2 º – A autorização de que trata o artigo anterior será por tempo
indeterminado, podendo ser revogada a autorização a qualquer tempo.

ARTIGO 3 º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Paulicéia, 09 de agosto de 2023.

ANTONIO SIMONATO
= Prefeito Municipal =

Registrada em livro próprio e publicada no Diário Oficial do Município.

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
=Diretora Administrativa=